[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	27 апреля 2023 г.
	  г. Дальнереченск
	        №  48

	О присвоении почетного звания «Почетный житель Дальнереченского

городского округа»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Думы Дальнереченского городского округа от 16.12.2016 № 91 «Об утверждении Положения о присвоении почетного звания «Почетный житель Дальнереченского городского округа»  руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

1. Присвоить почетное звание «Почетный житель Дальнереченского городского округа» Оганисяну Геворгу Суриковичу.

2. Направить настоящее решение в администрацию Дальнереченского городского округа.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Дальнереченского городского округа                                             А.А. Павлов